Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

14.06.2023 №616

г. Хабаровск

О внесении изменений в приказ ректора
от 16.12.2020 № 783

В связи с кадровыми изменениями в университете

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить пункт 4.1 Приложения № 2 к приказу ректора от 16.12.2020 №

783 «О порядке сообщения работниками ДВГУПС о получении подарка в связи с

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации
(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» в следующей

редакции: «Круглова М.А. – первый заместитель главного бухгалтера».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор  В.В. Буровцев

715593

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

А.Г. Комогорцева
«14» июня 2023г.

Начальник управления ПРиВА

Л.В. Шленчак
«14» июня 2023г.

Отдел документального

обеспечения

И.А. Лашина

«14» июня 2023г.

Рассылка: Бухгалтерия

Крюков Иван Анатольевич, помощник ректора

8-(4212)-40-70-02